
DATA - 

RACE DATE- 

RENNTAG

GARA- RACE- 

RENNE

ORARIO 

GARA - 

RACE TIME - 

LINEA - BUS 

LINE - 

BUSLINIE

PARTENZA - START - 

HALTESTELLE
DALLE ORE - FROM  - AB 

ARRIVO - ARRIVAL 

STOP - 

ANKUNFTSPUNKT

PARTENZA - 

START - 

HALTESTELLE

DALLE ORE - FROM  - AB ARRIVO - ARRIVAL STOP - ANKUNFTSPUNKT

07/02/2025
Cross 

Country
13:00-14:55 TS-03

1 Park FPR2 Masi (Azienda 

Ittica)
 11.00 Bus Terminal Tesero

07/02/2025
Cross 

Country
13:00-14:55 TS-03

2 Park FPR1 Molina di 

Fiemme 10:30 Bus Terminal Tesero

07/02/2025
Cross 

Country
13.00-14.55 TS-04

3 Park FPR5 Moena 

Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo

10:00 Bus Terminal Tesero

07/02/2025
Cross 

Country
13.00-14.55 TS-04 4 Park FPR4 Predazzo Bore 10:00 Bus Terminal Tesero

07/02/2025
Cross 

Country
13.00-14.55 TS-01 5 Ora Stazione FS 09:30 Bus Terminal Tesero

Bus Terminal 

Tesero
15:00 Ora Stazione FS

07/02/2025 Ski Jumping 18:45-21:05 TS-03
1 Park FPR2 Masi (Azienda 

Ittica)
16:30

Predazzo Ski Jumping 

Stadium

1 Park FPR2 Masi (Azienda Ittica) e 2 Park 

FPR1 Molina di Fiemme

07/02/2025 Ski Jumping 18:45-21:05 TS-03

2 Park FPR1 Molina di 

Fiemme 15:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

07/02/2025 Ski Jumping 18.45-21.05 TS-04

3 Park FPR5 Moena 

Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo

15:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

 3 Park FPR5 Moena Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo - 4  Park FPR4 Predazzo Bore

07/02/2025 Ski Jumping 18.45-21.05 TS-04 4 Park FPR4 Predazzo Bore 16:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

07/02/2025 Ski Jumping 18.45-21.05 TS-01 5 Ora Stazione FS 15:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

Predazzo Ski 

Jumping 

Stadium

21:00 Ora Stazione FS

08/02/2025
Cross 

Country
12:30-14:05 TS-03

1 Park FPR2 Masi (Azienda 

Ittica)
10:30 Bus Terminal Tesero

1 Park FPR2 Masi (Azienda Ittica) e 2 Park 

FPR1 Molina di Fiemme

08/02/2025
Cross 

Country
12:30-14:05 TS-03

2 Park FPR1 Molina di 

Fiemme 10:00 Bus Terminal Tesero

08/02/2025
Cross 

Country
12.30-14.05 TS-04

3 Park FPR5 Moena 

Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo

09:30 Bus Terminal Tesero
 3 Park FPR5 Moena Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo - 4  Park FPR4 Predazzo Bore

08/02/2025
Cross 

Country
12.30-14.05 TS-04 4 Park FPR4 Predazzo Bore 09:30 Bus Terminal Tesero

08/02/2025
Cross 

Country
12.30-14.05 TS-01 5 Ora Stazione FS 09:00 Bus Terminal Tesero

Bus Terminal 

Tesero
14:00 Ora Stazione FS

https://www.trentinotrasporti.it/olimpiadi2026
An den Wettkampftagen  Buslinien von den Parkplätzen zu 

den Wettkampfstätten 
On race days buses from the parking areas to the race venues.

Nei giorni di gara autobus dai parcheggi 

alle sedi di gara

Bus Terminal 

Tesero
14:00

Bus Terminal 

Tesero
14:00

Predazzo Ski 

Jumping 

Stadium

21:00

Predazzo Ski 

Jumping 

Stadium

21:00

Bus Terminal 

Tesero
15:00

 3 Park FPR5 Moena Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo - 4  Park FPR4 Predazzo Bore

ANDATA

Bus Terminal 

Tesero
15:00

1 Park FPR2 Masi (Azienda Ittica) e 2 Park 

FPR1 Molina di Fiemme

RITORNO
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DATA - 

RACE DATE- 

RENNTAG

GARA- RACE- 

RENNE

ORARIO 

GARA - 

RACE TIME - 

LINEA - BUS 

LINE - 

BUSLINIE

PARTENZA - START - 

HALTESTELLE
DALLE ORE - FROM  - AB 

ARRIVO - ARRIVAL 

STOP - 

ANKUNFTSPUNKT

PARTENZA - 

START - 

HALTESTELLE

DALLE ORE - FROM  - AB ARRIVO - ARRIVAL STOP - ANKUNFTSPUNKT

ANDATA RITORNO

09/02/2025 Ski Jumping 19:00-21:20 TS-03
1 Park FPR2 Masi (Azienda 

Ittica)
15:30

Predazzo Ski Jumping 

Stadium

1 Park FPR2 Masi (Azienda Ittica) e 2 Park 

FPR1 Molina di Fiemme

09/02/2025 Ski Jumping 19:00-21:20 TS-03

2 Park FPR1 Molina di 

Fiemme 15:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

09/02/2025 Ski Jumping 19.00-21.20 TS-04

3 Park FPR5 Moena 

Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo

15:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

 3 Park FPR5 Moena Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo - 4  Park FPR4 Predazzo Bore

09/02/2025 Ski Jumping 19.00-21.20 TS-04 4 Park FPR4 Predazzo Bore 16:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

09/02/2025 Ski Jumping 19.00-21.20 TS-01 5 Ora Stazione FS 15:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

Predazzo Ski 

Jumping 

Stadium

21:30 Ora Stazione FS

10/02/2025
Cross 

Country
09:15-14:00 TS-03

1 Park FPR2 Masi (Azienda 

Ittica)
07:00 Bus Terminal Tesero

1 Park FPR2 Masi (Azienda Ittica) e 2 Park 

FPR1 Molina di Fiemme

10/02/2025
Cross 

Country
09:15-14:00 TS-03

2 Park FPR1 Molina di 

Fiemme 07:00 Bus Terminal Tesero

10/02/2025
Cross 

Country
9.15-14.00 TS-04

3 Park FPR5 Moena 

Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo

07:00 Bus Terminal Tesero
 3 Park FPR5 Moena Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo - 4  Park FPR4 Predazzo Bore

10/02/2025
Cross 

Country
9.15-14.00 TS-04 4 Park FPR4 Predazzo Bore 07:00 Bus Terminal Tesero

10/02/2025
Cross 

Country
9.15-14.00 TS-01 5 Ora Stazione FS 07:00 Bus Terminal Tesero

Bus Terminal 

Tesero
14:00 Ora Stazione FS

10/02/2025 Ski Jumping 18:45-21:20 TS-03
1 Park FPR2 Masi (Azienda 

Ittica)
15:30

Predazzo Ski Jumping 

Stadium

1 Park FPR2 Masi (Azienda Ittica) e 2 Park 

FPR1 Molina di Fiemme

10/02/2025 Ski Jumping 18:45-21:20 TS-03

2 Park FPR1 Molina di 

Fiemme 15:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

10/02/2025 Ski Jumping 18.45-21.20 TS-04

3 Park FPR5 Moena 

Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo

15:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

 3 Park FPR5 Moena Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo - 4  Park FPR4 Predazzo Bore

10/02/2025 Ski Jumping 18.45-21.20 TS-04 4 Park FPR4 Predazzo Bore 16:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

10/02/2025 Ski Jumping 18.45-21.20 TS-01 5 Ora Stazione FS 15:45
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

Predazzo Ski 

Jumping 

Stadium

21:30 Ora Stazione FS

11/02/2025
Nordic 

Combined 
13.45-14.40

Predazzo Ski Jumping 

Stadium
11:00 Bus Terminal Tesero

11/02/2025
Nordic 

Combined 
10:00-10:45 TS-03

1 Park FPR2 Masi (Azienda 

Ittica)
07:30

Predazzo Ski Jumping 

Stadium

1 Park FPR2 Masi (Azienda Ittica) e 2 Park 

FPR1 Molina di Fiemme

11/02/2025
Nordic 

Combined 
10:00-10:45 TS-03

2 Park FPR1 Molina di 

Fiemme 07:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

11/02/2025
Nordic 

Combined 
10.00-10.45 TS-04

3 Park FPR5 Moena 

Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo

08:00
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

 3 Park FPR5 Moena Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo - 4  Park FPR4 Predazzo Bore

11/02/2025
Nordic 

Combined 
10.00-10.45 TS-04 4 Park FPR4 Predazzo Bore 08:30

Predazzo Ski Jumping 

Stadium

Bus Terminal 

Tesero
15:00

Bus Terminal 

Tesero
15:00

Predazzo Ski 

Jumping 

Stadium

21:00

Predazzo Ski 

Jumping 

Stadium

21:00

Bus Terminal 

Tesero
14:00

Bus Terminal 

Tesero
14:00

Predazzo Ski 

Jumping 

Stadium

21:00

Predazzo Ski 

Jumping 

Stadium

21:00



DATA - 

RACE DATE- 

RENNTAG

GARA- RACE- 

RENNE

ORARIO 

GARA - 

RACE TIME - 

LINEA - BUS 

LINE - 

BUSLINIE

PARTENZA - START - 

HALTESTELLE
DALLE ORE - FROM  - AB 

ARRIVO - ARRIVAL 

STOP - 

ANKUNFTSPUNKT

PARTENZA - 

START - 

HALTESTELLE

DALLE ORE - FROM  - AB ARRIVO - ARRIVAL STOP - ANKUNFTSPUNKT

ANDATA RITORNO

11/02/2025
Nordic 

Combined 
10.00-10.45 TS-01 5 Ora Stazione FS 07:30

Predazzo Ski Jumping 

Stadium

Bus Terminal 

Tesero
15:00 Ora Stazione FS

12/02/2025
Cross 

Country
13:00-15:00 TS-03

1 Park FPR2 Masi (Azienda 

Ittica)
10:30 Bus Terminal Tesero

1 Park FPR2 Masi (Azienda Ittica) e 2 Park 

FPR1 Molina di Fiemme

12/02/2025
Cross 

Country
13:00-15:00 TS-03

2 Park FPR1 Molina di 

Fiemme 10:30 Bus Terminal Tesero

12/02/2025
Cross 

Country
13.00-15.00 TS-04

3 Park FPR5 Moena 

Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo

10:00 Bus Terminal Tesero
 3 Park FPR5 Moena Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo - 4  Park FPR4 Predazzo Bore

12/02/2025
Cross 

Country
13.00-15.00 TS-04 4 Park FPR4 Predazzo Bore 09:45 Bus Terminal Tesero

12/02/2025
Cross 

Country
13.00-15.00 TS-01 5 Ora Stazione FS 09:30 Bus Terminal Tesero

Bus Terminal 

Tesero
15:00 Ora Stazione FS

13/02/2025
Cross 

Country
12:00-14:00 TS-03

1 Park FPR2 Masi (Azienda 

Ittica)
09:45 Bus Terminal Tesero

1 Park FPR2 Masi (Azienda Ittica) e 2 Park 

FPR1 Molina di Fiemme

13/02/2025
Cross 

Country
12:00-14:00 TS-03

2 Park FPR1 Molina di 

Fiemme 09:30 Bus Terminal Tesero

13/02/2025
Cross 

Country
12.00-14.00 TS-04

3 Park FPR5 Moena 

Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo

09:00 Bus Terminal Tesero
 3 Park FPR5 Moena Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo - 4  Park FPR4 Predazzo Bore

13/02/2025
Cross 

Country
12.00-14.00 TS-04 4 Park FPR4 Predazzo Bore 09:00 Bus Terminal Tesero

13/02/2025
Cross 

Country
12.00-14.00 TS-01 5 Ora Stazione FS 08:30 Bus Terminal Tesero

Bus Terminal 

Tesero
14:00 Ora Stazione FS

14/02/2025
Cross 

Country
12:00-14:10 TS-03

1 Park FPR2 Masi (Azienda 

Ittica)
09:30 Bus Terminal Tesero

1 Park FPR2 Masi (Azienda Ittica) e 2 Park 

FPR1 Molina di Fiemme

14/02/2025
Cross 

Country
12:00-14:10 TS-03

2 Park FPR1 Molina di 

Fiemme 09:30 Bus Terminal Tesero

14/02/2025
Cross 

Country
12.00-14.10 TS-04

3 Park FPR5 Moena 

Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo

09:00 Bus Terminal Tesero
 3 Park FPR5 Moena Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo - 4  Park FPR4 Predazzo Bore

14/02/2025
Cross 

Country
12.00-14.10 TS-04 4 Park FPR4 Predazzo Bore 09:00 Bus Terminal Tesero

14/02/2025
Cross 

Country
12.00-14.10 TS-01 5 Ora Stazione FS 08:30 Bus Terminal Tesero

Bus Terminal 

Tesero
15:30 Ora Stazione FS

14/02/2025 Ski Jumping 18:45-21:10 TS-03
1 Park FPR2 Masi (Azienda 

Ittica)
16:30

Predazzo Ski Jumping 

Stadium

1 Park FPR2 Masi (Azienda Ittica) e 2 Park 

FPR1 Molina di Fiemme

14/02/2025 Ski Jumping 18:45-21:10 TS-03

2 Park FPR1 Molina di 

Fiemme 16:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

14/02/2025 Ski Jumping 18.45-21.10 TS-04

3 Park FPR5 Moena 

Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo

15:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

 3 Park FPR5 Moena Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo - 4  Park FPR4 Predazzo Bore

14/02/2025 Ski Jumping 18.45-21.10 TS-04 4 Park FPR4 Predazzo Bore 16:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

Predazzo Ski 

Jumping 

Stadium

21:00

Predazzo Ski 

Jumping 

Stadium

21:00

Bus Terminal 

Tesero
14:00

Bus Terminal 

Tesero
14:00

Bus Terminal 

Tesero
14:00

Bus Terminal 

Tesero
14:00

Bus Terminal 

Tesero
15:00

Bus Terminal 

Tesero
15:00



DATA - 

RACE DATE- 

RENNTAG

GARA- RACE- 

RENNE

ORARIO 

GARA - 

RACE TIME - 

LINEA - BUS 

LINE - 

BUSLINIE

PARTENZA - START - 

HALTESTELLE
DALLE ORE - FROM  - AB 

ARRIVO - ARRIVAL 

STOP - 

ANKUNFTSPUNKT

PARTENZA - 

START - 

HALTESTELLE

DALLE ORE - FROM  - AB ARRIVO - ARRIVAL STOP - ANKUNFTSPUNKT

ANDATA RITORNO

14/02/2025 Ski Jumping 18.45-21.10 TS-01 5 Ora Stazione FS 15:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

Predazzo Ski 

Jumping 

Stadium

21:00 Ora Stazione FS

15/02/2025
Cross 

Country
12:00-14:10 TS-03

1 Park FPR2 Masi (Azienda 

Ittica)
09:30 Bus Terminal Tesero

1 Park FPR2 Masi (Azienda Ittica) e 2 Park 

FPR1 Molina di Fiemme

15/02/2025
Cross 

Country
12:00-14:10 TS-03

2 Park FPR1 Molina di 

Fiemme 09:30 Bus Terminal Tesero

15/02/2025
Cross 

Country
12.00-14.10 TS-04

3 Park FPR5 Moena 

Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo

09:00 Bus Terminal Tesero
 3 Park FPR5 Moena Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo - 4  Park FPR4 Predazzo Bore

15/02/2025
Cross 

Country
12.00-14.10 TS-04 4 Park FPR4 Predazzo Bore 09:00 Bus Terminal Tesero

15/02/2025
Cross 

Country
12.00-14.10 TS-01 5 Ora Stazione FS 08:30 Bus Terminal Tesero

Bus Terminal 

Tesero
14:00 Ora Stazione FS

15/02/2025 Ski Jumping 18:45-21:10 TS-03
1 Park FPR2 Masi (Azienda 

Ittica)
15:30

Predazzo Ski Jumping 

Stadium

1 Park FPR2 Masi (Azienda Ittica) e 2 Park 

FPR1 Molina di Fiemme

15/02/2025 Ski Jumping 18:45-21:10 TS-03

2 Park FPR1 Molina di 

Fiemme 16:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

15/02/2025 Ski Jumping 18.45-21.10 TS-04

3 Park FPR5 Moena 

Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo

15:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

 3 Park FPR5 Moena Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo - 4  Park FPR4 Predazzo Bore

15/02/2025 Ski Jumping 18.45-21.10 TS-04 4 Park FPR4 Predazzo Bore 16:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

15/02/2025 Ski Jumping 18.45-21.10 TS-01 5 Ora Stazione FS 15:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

Predazzo Ski 

Jumping 

Stadium

21:00 Ora Stazione FS

16/02/2025 Ski Jumping 19:00-21:10 TS-03
1 Park FPR2 Masi (Azienda 

Ittica)
15:30

Predazzo Ski Jumping 

Stadium

1 Park FPR2 Masi (Azienda Ittica) e 2 Park 

FPR1 Molina di Fiemme

16/02/2025 Ski Jumping 19:00-21:10 TS-03

2 Park FPR1 Molina di 

Fiemme 15:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

16/02/2025 Ski Jumping 19.00-21.00 TS-04

3 Park FPR5 Moena 

Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo

15:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

 3 Park FPR5 Moena Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo - 4  Park FPR4 Predazzo Bore

16/02/2025 Ski Jumping 19.00-21.00 TS-04 4 Park FPR4 Predazzo Bore 16:45
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

16/02/2025 Ski Jumping 19.00-21.00 TS-01 5 Ora Stazione FS 16:00
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

Predazzo Ski 

Jumping 

Stadium

21:00 Ora Stazione FS

17/02/2025
Nordic 

Combined 
13.45-14.40

Predazzo Ski Jumping 

Stadium
11:00 Bus Terminal Tesero

17/02/2025
Nordic 

Combined 
10:00-10:45 TS-03

1 Park FPR2 Masi (Azienda 

Ittica)
07:30

Predazzo Ski Jumping 

Stadium

1 Park FPR2 Masi (Azienda Ittica) e 2 Park 

FPR1 Molina di Fiemme

17/02/2025
Nordic 

Combined 
10:00-10:45 TS-03

2 Park FPR1 Molina di 

Fiemme 07:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

Bus Terminal 

Tesero
15:00

Predazzo Ski 

Jumping 

Stadium

21:00

Predazzo Ski 

Jumping 

Stadium

21:00

Predazzo Ski 

Jumping 

Stadium

21:00

Predazzo Ski 

Jumping 

Stadium

21:00

Bus Terminal 

Tesero
14:00

Bus Terminal 

Tesero
14:00



DATA - 

RACE DATE- 

RENNTAG

GARA- RACE- 

RENNE

ORARIO 

GARA - 

RACE TIME - 

LINEA - BUS 

LINE - 

BUSLINIE

PARTENZA - START - 

HALTESTELLE
DALLE ORE - FROM  - AB 

ARRIVO - ARRIVAL 

STOP - 

ANKUNFTSPUNKT

PARTENZA - 

START - 

HALTESTELLE

DALLE ORE - FROM  - AB ARRIVO - ARRIVAL STOP - ANKUNFTSPUNKT

ANDATA RITORNO

17/02/2025
Nordic 

Combined 
10.00-10.45 TS-04

3 Park FPR5 Moena 

Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo

08:00
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

 3 Park FPR5 Moena Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo - 4  Park FPR4 Predazzo Bore

17/02/2025
Nordic 

Combined 
10.00-10.45 TS-04 4 Park FPR4 Predazzo Bore 08:30

Predazzo Ski Jumping 

Stadium

17/02/2025
Nordic 

Combined 
10.00-10.45 TS-01 5 Ora Stazione FS 07:30

Predazzo Ski Jumping 

Stadium

Bus Terminal 

Tesero
15:00 Ora Stazione FS

18/02/2025
Cross 

Country
09:45-13:15 TS-03

1 Park FPR2 Masi (Azienda 

Ittica)
07:30 Bus Terminal Tesero

1 Park FPR2 Masi (Azienda Ittica) e 2 Park 

FPR1 Molina di Fiemme

18/02/2025
Cross 

Country
09:45-13:15 TS-03

2 Park FPR1 Molina di 

Fiemme 07:30 Bus Terminal Tesero

18/02/2025
Cross 

Country
9.45-13.15 TS-04

3 Park FPR5 Moena 

Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo

07:45 Bus Terminal Tesero
 3 Park FPR5 Moena Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo - 4  Park FPR4 Predazzo Bore

18/02/2025
Cross 

Country
9.45-13.15 TS-04 4 Park FPR4 Predazzo Bore 07:45 Bus Terminal Tesero

18/02/2025
Cross 

Country
9.45-13.15 TS-01 5 Ora Stazione FS 07:30 Bus Terminal Tesero

Bus Terminal 

Tesero
13:30 Ora Stazione FS

19/02/2025
Nordic 

Combined 
14.00-15.05

Predazzo Ski Jumping 

Stadium
11:00 Bus Terminal Tesero

19/02/2025
Nordic 

Combined 
10:00-10:50 TS-03

1 Park FPR2 Masi (Azienda 

Ittica)
07:30

Predazzo Ski Jumping 

Stadium

1 Park FPR2 Masi (Azienda Ittica) e 2 Park 

FPR1 Molina di Fiemme

19/02/2025
Nordic 

Combined 
10:00-10:50 TS-03

2 Park FPR1 Molina di 

Fiemme 07:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

19/02/2025
Nordic 

Combined 
10.00-10.50 TS-04

3 Park FPR5 Moena 

Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo

07:30
Predazzo Ski Jumping 

Stadium

 3 Park FPR5 Moena Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo - 4  Park FPR4 Predazzo Bore

19/02/2025
Nordic 

Combined 
10.00-10.50 TS-04 4 Park FPR4 Predazzo Bore 08:30

Predazzo Ski Jumping 

Stadium

19/02/2025
Nordic 

Combined 
10.00-10.50 TS-01 5 Ora Stazione FS 07:30

Predazzo Ski Jumping 

Stadium

Bus Terminal 

Tesero
15:00 Ora Stazione FS

21/02/2025
Cross 

Country
11:00-14:10 TS-03

1 Park FPR2 Masi (Azienda 

Ittica)
08:00 Bus Terminal Tesero

1 Park FPR2 Masi (Azienda Ittica) e 2 Park 

FPR1 Molina di Fiemme

21/02/2025
Cross 

Country
11:00-14:10 TS-03

2 Park FPR1 Molina di 

Fiemme 08:45 Bus Terminal Tesero

21/02/2025
Cross 

Country
11.00-14.10 TS-04

3 Park FPR5 Moena 

Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo

08:00 Bus Terminal Tesero
 3 Park FPR5 Moena Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo - 4  Park FPR4 Predazzo Bore

21/02/2025
Cross 

Country
11.00-14.10 TS-04 4 Park FPR4 Predazzo Bore 08:30 Bus Terminal Tesero

21/02/2025
Cross 

Country
11.00-14.10 TS-01 5 Ora Stazione FS 07:30 Bus Terminal Tesero

Bus Terminal 

Tesero
14:00 Ora Stazione FS

22/02/2025
Cross 

Country
10:00-13:40 TS-03

1 Park FPR2 Masi (Azienda 

Ittica)
07:30 Bus Terminal Tesero

1 Park FPR2 Masi (Azienda Ittica) e 2 Park 

FPR1 Molina di Fiemme

22/02/2025
Cross 

Country
10:00-13:40 TS-03

2 Park FPR1 Molina di 

Fiemme 07:30 Bus Terminal Tesero

Bus Terminal 

Tesero
13:30

Bus Terminal 

Tesero
14:00

Bus Terminal 

Tesero
14:00

Bus Terminal 

Tesero
15:00

Bus Terminal 

Tesero
15:00

Bus Terminal 

Tesero
13:00

Bus Terminal 

Tesero
13:00

Bus Terminal 

Tesero
15:00



DATA - 

RACE DATE- 

RENNTAG

GARA- RACE- 

RENNE

ORARIO 

GARA - 

RACE TIME - 

LINEA - BUS 

LINE - 

BUSLINIE

PARTENZA - START - 

HALTESTELLE
DALLE ORE - FROM  - AB 

ARRIVO - ARRIVAL 

STOP - 

ANKUNFTSPUNKT

PARTENZA - 

START - 

HALTESTELLE

DALLE ORE - FROM  - AB ARRIVO - ARRIVAL STOP - ANKUNFTSPUNKT

ANDATA RITORNO

22/02/2025
Cross 

Country
10.00-13.40 TS-04

3 Park FPR5 Moena 

Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo

07:00 Bus Terminal Tesero
 3 Park FPR5 Moena Bore/Park FPR6 Moena 

Campo Sportivo - 4  Park FPR4 Predazzo Bore

22/02/2025
Cross 

Country
10.00-13.40 TS-04 4 Park FPR4 Predazzo Bore 07:30 Bus Terminal Tesero

22/02/2025
Cross 

Country
10.00-13.40 TS-01 5 Ora Stazione FS 07:30 Bus Terminal Tesero

Bus Terminal 

Tesero
14:00 Ora Stazione FS

Bus Terminal 

Tesero
13:45


